Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 56

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 68. [Digitalisat]

68

55

(1) 1 (Nicolaus de Asculo?) Esculanus, Sermones de re-sanctis (Inc.) Magister sequar te... Verba proposita satis sunt usitata 134 (expl.) valeamus vitam presentem terminare. Explicit Esculanus de sanctis anno 1438. (Graz 656/1 ohne Autorangabe, Schneyer Ø).

(2) 135 (Arnoldus Leodiensis), Alphabetum (narrationum, inc.) Antiquorum patrum exemplo didici nonnullos 260 (expl.) supra de uxore II et sic est finis. (Graz 954, CC1 446/1) 260^V - 263^V (Tabula zu 2), 263^V (Schreiber-vers:) Finis huius alphabeti complementoque pro felici illi laus honor et gloria q(?) qui alpha et o hunc librum ve lecturi(?) obnixius deum interpellatum, ut huius conditor atque scriptos finem valeant con- sequi adoptatum.

56

Papier 306 Bl. 29:21 o 1. Hälfte 15.Jhdt. 1444
Blaugrüner Ledereinband auf Holzdeckeln, doppelte Streich-eisenlinien in Rechteck, Diagonale und Raute, 2 Metall-schließen an Lederriemen, je 5 Metallbuckel fehlen, Reste von Metallstreifen als Kantenschutz.

2 Spalten, wenig Rubriken und rote Initialen, ornamentale Initiale 1, alte Eigentumsvermerke 1, 158, 306.

1 Iste liber est monasterii Sancti Georgii in Herczog-burgk et testatus est eundem dominus Johannes predicator in Hewn.

(1) 1 (Nicolaus de Dinkelsbühl, Tractatus de dilectione dei et proximi, inc.) Scribitur Mathei 22^o quod cum quidem legis doctor 49 (expl.) beatifice fruicionis nos parti-ceps efficiat (Graz 230/6, Madre 162 ff.) (Folgen noch Zusätze:) 49 Ex quo ut audistis in prioribus caritas... 53 (Randtitel:) de triplici gradu caritatis, de per-fectione sapiencie, caritatis et omnium virtutum beate Marie virginis 54 (expl.) vita sit omnium disciplina. 54^V Preter signa de quibus in precedenti sermone 57(expl.) qui in trinitate perfecta vivit.. 57 Gaude Maria virgo. Ex caritate causatur 63 (expl.) nullum integre consequatur.

Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 56

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 69. [Digitalisat]

69

56

- (2) 63 Nicolaus de Dinkelsbühl, Tractatus de decem preceptis (Inc.) Preter precepta legis nature communia ut sunt illa 127 (expl.) et digna premio glorie semiterne, ad quam... (Graz 230/7, Madre 169 ff.) 127 Scriptum per Ni. de Saxonia.
- (3) 127 (Nicolaus de Dinkelsbühl, Tractatus de septem vitiis et virtutibus, inc.) Homo quidam fecit cenam magnam... Notandum quod ut dicit magister secundo sententiarum 208^v (expl.) qui talia ignorant. (Graz 494/2, Madre 192, 195 Fassung b/e).
- (4) (Nicolaus de Dinkelsbühl, Sermo de dilectione inimicorum, inc.) Sicut quilibet homo compos rationis 213 (expl.) coheres naturalis eius filii.. (Graz 1045/2, Madre 164).
- (5) 213 Nicolaus de Dinkelsbühl, Tractatus de oratione dominica (Inc.) Si quid pecceritis patrem... Sanctus Crisostomus super illo M^t VII^o petite 259 (expl.) in Syon, id est in celesti patria (Graz 358/4, Madre 175) per me Nicolaum de Saxonia... 1444.
- (6) 259^v (Nicolaus de Dinkelsbühl), Tractatus de septem donis spiritus sancti (Inc.) Egredietur virga de radice... Ex hac auctoritate et aliis 273^v (expl.) ad pias affectiones (Graz 682/7, Madre 202 ff.).
- (7) 273^v (Nicolaus de Dinkelsbühl sive Thomas Ebendorfer de Haselbach, Tractatus de penis dampnatorum, inc.) Sex solent enumerari ex quorum 277^v (expl.) eterna gaudia promereri... (Graz 881/25, nach Madre 152 f. Nicolaus de Dinkelsbühl).
- (8) 277^v (Nicolaus de Dinkelsbühl), Tractatus de morte (inc.) De uno ex sex predictis ex quibus fideli 280^v (expl. insompl.?) et aliquid sequentibus. (Graz 881/26, Madre 152).
- (9) 281 (Nicolaus de Dinkelsbühl, Utrum licitum sit, in ecclesia pecuniam, candelam aut aliud huiusmodi offerre, inc.) Ratione relapsi nuper combusti 283 (expl.) iudicio sunt relinquendi (Graz 855³⁴⁰, Madre 250).